3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (j.t. Dz. U. z 2022 poz. 446 ze zm.) ustala się i ogłasza miesięczny koszt utrzymania dziecka 

w Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej w Wągrowcu w 2023 roku na kwotę 8.288,00 zł (słownie: osiem 

tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem złotych 00/100).Ogłoszenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Starosta Wągrowiecki 

(-) Pan Tomasz Kranc 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2023 r.